
Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpaduDIAMO, s. p. -Reg. č. smi.: D550/41000/00086/24/00
Strana 1 (celkem 11)

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVAna prodej kovového odpaduuzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
mezi těmito smluvními stranami:

PRODÁVAJÍCÍobchodní firma: DIAMO, státní podniksídlo:IČO: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPHzastoupený:týká se: Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu KarvináDIAMO, státní podnik, odštěpný závod KarvináSirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 22204bankovní spojení:
číslo účtu: Československá obchodní banka, a. s.409037423/0300ID datové schránky: sjfywkeOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

edouc ddě lenU ivotního prostředí
V - kovový odpad

(dále jen „prodávající“)
a
KUPUJÍCÍ č. 1Obchodní firma:Sídlo: AC plus s.r.o.Zákopní 668/5, Heřmanice 713 00, OstravaZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3222Zastoupený: Lumírem Bierošem - jednatelemIČO:DIČ: 46576746CZ46576746, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: Raiffeisenbank a.s„ J & T Banka, a.s.4653264001/5500,2149677/5800Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:jednatel společnostiOsoba - dispečer zajišťující Koordínacuiavozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budou zasílányReg. č. smlouvy:(dále jen „kupující 1“)

Strana 1 (celkem 11)



Strana 2 (celkem 11)Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpaduDIAMO, s. p. -Reg. č. smi.: D550/41000/00086/24/00
KUPUJÍCÍ č. 2Obchodní firma:Sídlo: ARCIMPEX s.r.o.K čističce 53, 739 25, SviadnovZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 366Zastoupený:IČO: Ing. Tomášem Friedlem - jednatelem15502511DIČ: CZ15502511, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: Komerční banka, a.s.53042-781/0100Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující kooroinacniavozi K)dvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu HReg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 2“)
KUPUJÍCÍ č. 3Obchodní firma:Sídlo: CENTROMAT s.r.o.Lihovarská 685/42a, 718 00, Ostrava KunčičkyZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7013Zastoupený:IČO: Ing. Davidem Hrubým - jednatelem60774096DIČ: CZ60774096, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: Komerční banka a.s.19-3493900237/0100Osoba oprávněna k jednání této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující koordmacmavozi odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budouReg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 3“)
KUPUJÍCÍ č. 4Obchodní firma:Sídlo: ČECOMET s.r.o.Železného 256/1,712 00 Ostrava-MuglinovZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13089Zastoupený:IČO: Ing. Richardem Baierem, MBA - jednatelem62361015DIČ: CZ62361015, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: UniCredit BANK a.s.01388120694/2700Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budouReg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 4“)

Strana 2 (celkem 11)



Strana 3 (celkem 11)Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpaduDIAMO, s. p. -Reg. č. smi.: D550/41000/00086/24/00

KUPUJÍCÍ č. 5Obchodní firma: HK ŠROT s.r.o.Sídlo: Náměstí svobody 3, 738 01, Frýdek - MístekZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25168Zastoupený:IČO: Ing. Janem Černým - jednatelem25907247DIČ: CZ25907247, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: Raiffeisenbank, a.s.1015026451/5500Osoba oprávněna k jednán metu této smlouvy:
Osoba - dispečer zajišťující koor inacuiávozi a email):

Faktury budou zasílány elektronicK i maiiovoi aresunTKsrot@nKsroSReg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 5“)
KUPUJÍCÍ č. 6Obchodní firma: JUNGERONA s.r.o.Sídlo: Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 TřinecZapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 65102Zastoupený:IČO: Mgr., Ing. Tomaszem Janem Kuzynowskim - jednatelem04772458DIČ: CZ04772458, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: Československá obchodní banka, a.s.296106516/0300Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu:
Reg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 6“)
KUPUJÍCÍ č. 7Obchodní firma:Sídlo: METALIMEX a. s.Štěpánská 621/34, 112 17, Praha 1Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 28Zastoupený: Trading Project Director na základě Plné mocize dne 12. 12. 2024IČO: 00000931DIČ: CZ00000931, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: Československá obchodní banka, a.s.17135753/033Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Strana 3 (celkem 11)



Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpaduDIAMO, s. p. -Reg. č. smi.: D550/41000/00086/24/00
Strana 4 (celkem 11)

Osoba - dispečer zajišťující koordinaci návozu a odvozu kontejnerů (telefonní číslo a email):

Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: uctarna(O)metalimex.czReg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 7“)

KUPUJÍCÍ č. 8Obchodní firma: TROJEK, a.s.Sídlo: Dudova 2585/4, 120 00, Praha 2 VinohradyZapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15242Zastoupený:IČO: Ing. Michalem Trojkem, MBA - prokura49606778DIČ: CZ49606778, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: Česká spořitelna, a.s.3735352/0800Osoba oprávněna k jednání vf ěcjDlněnHxedmětiHék mlouvy

Osoba - dispečer zajišťující osí email):

Faktury budou zasílány elektronicK mailovoi aresunaKtury trpjeKxReg.č. smlouvy:(dále jen „kupující 8“)
KUPUJÍCÍ č. 9Obchodní firma:Sídlo: TSR Czech Republic s. r. o.Sokolská 192/79, 186 00, Praha 8 -KarlínZapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108476Zastoupený:IČO: Ing. Jaroslavem Palem40614875DIČ: CZ40614875, Je plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu: ING Bank N.V.1000482200/3500Osoba oprávněna k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Osoba - dispečer zajišťující KooruinacnŤavozL avozin<onte|ner teleTorinmsl mail):

Faktury budou zasílány elektronlcK TE manovoL aresu- PReg. č. smlouvy:(dále jen „kupující 9“)Faktury budou zasílány elektronicky na emailovou adresu:
(dále společně  kupující č. 1, kupující č. 2, kupující č. 3, kupující č. 4, kupující č. 5, kupující č. 6, kupující
č. 7 a kupující č. 8 a kupující č. 9 jako „kupující“)
(dále společně prodávající a kupující jako „smluvní strany")
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále téžjen „smlouva“).

Strana 4 (celkem 11 )



Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpadu Strana 5 (celkem 11)DIAMO, s. p. -Reg. č. smi.: D550/41000/00086/24/00
Článek I.Úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy jsou nabídky kupujících podané v rámci výběrového řízenína plnění veřejné zakázky „Prodej kovových odpadů“ (dále také „výběrové řízení“). Prodávajícíuzavírá tuto smlouvu s více kupujícími jako odběrateli, mezi kterými pak následně bude probíhattzv. „minitender“ dle článku II. této Smlouvy.
Článek II.Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:a) prodej kovových odpadů vzniklých z provozní činnosti prodávajícího, likvidací jednotlivýchobjektů a zařízení (dále také „kovový odpad“).b) závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu dohodnutou cenu za odebraný kovový odpad.
2. Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách postupu výběrového řízení (dále také„minitender“):

- Prodávající vyzve písemně kupující, tj. prostřednictvím elektronického nástroje TENDERARÉNA, k předložení cenové nabídky na prodej kovového odpadu se specifikací dle přílohy
č. 1 Smlouvy a určené lokality prodávajícího na příslušné období. Výzva bude obsahovatkonkretizaci předmětu prodeje, lokalitu umístění odpadu a termín plnění.Kupující vloží svou cenovou nabídku prostřednictvím elektronického nástroje TENDER ARÉNAdo termínu uvedeného v minitenderu.Následně prodávající vybere kupujícího s nejvýhodnější ekonomickou nabídkou, tj. nabídkous nejvyšší konečnou cenou.- Vybranému kupujícímu zašle prodávající prostřednictvím elektronického nástroje TENDERARÉNA oznámení, že byl vybrán na následující období jednoho kalendářního měsíce.- S vybraným kupujícím bude uzavřena dílčí smlouva k této rámcové smlouvě, ve které budeblíže specifikován předmět smlouvy, termín, cena a kontaktní osoby smluvních stran.

3. Prodávající si vyhrazuje právo neprodat veškerý kovový odpad dle výsledku výběrového řízenínebo minitenderu. Na naplnění předpokládaného množství kovového odpadu, které avizujeprodávající v minitenderu, nemá kupující právní nárok, pokud z provozních či jiných důvodů totonelze zajistit ze strany prodávajícího.
4. Prodávající si vyhrazuje právo nezadat minitender, a odmítnout podané nabídky v minitenderu.
5. Kupující prohlašují, že si jsou vědomi, že na pořádání minitenderů  a odběr kovového odpadu nemajíprávní nárok, a že pořádání minitenderů a odběr komodit a zveřejnění odebíraného množstvíse bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb prodávajícího.
6. Kupující zároveň prohlašují, že se v celé šíři seznámili s rozsahem a povahou předmětu plnění,jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plněnía disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení předmětu plněnípotřebné.

Článek III.Doba a místo plnění, dodací podmínky
1. Tato smlouva je uzavřená na dobu určitou s účinnosti od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025.
2. Doba odběru jednotlivých druhů kovového odpadu bude sjednána v dílčí smlouvě vždy na obdobíjednoho kalendářního měsíce.
3. Místo plnění: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná (dále také jen „o. z. Karviná“).Umístění nabízeného druhu kovového odpadu a jeho nakládka bude probíhat na níže určenýchlokalitách. Přesné určení místa odběru bude vždy uvedeno v podmínkách minitenderu.

Strana 5 (celkem 11)



Strana 6 (celkem 11)Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpaduDIAMO, s. p. -Reg. č. smL: D550/41000/00086/24/00

LOKALITA DOTČENÉ OKRESY
FRENŠTÁT Nový Jičín

LAZY Karviná
PASKOV Frýdek - Místek
DARKOV Karviná
ČSA Karviná
Odra Ostrava

4. Kupující převezme kovový odpad na základě jednotlivých požadavků prodávajícího. Prodávajícíbude kontaktovat emailem, popř. telefonicky kontaktní osobu dispečera uvedenou výše v hlavičcetéto smlouvy nejméně 1 (jeden) pracovní den před požadovaným termínem převzetí kovovéhoodpadu nejpozději do 12:00 hod, nebo oznamovat jakoukoliv změnu.
5. Kupující prohlašuje, že v rámci plnění dle této smlouvy je schopen zajistit odběr kovového odpaduv minimálním denním množství 4 velkoobjemových kontejnerů z každé z lokalit uvedenýchv minitenderu.
6. Kupující si svým jménem a na vlastní náklady zajistí na základě výzvy prodávajícího dovoz,přistavení a odvoz velkoobjemových kontejnerů v množství požadovaném pověřeným zástupcemprodávajícího na místo nakládky, kde je ponechá přistavené přiměřený čas potřebný k jejichnaložení kovovým odpadem.
7. Prodávající se zavazuje k součinnosti s kupujícím, a to konkrétně tím, že se bude snažitorganizovat práce takovým způsobem, aby bylo možné co nejvíce využít kyvadlový způsobkontejnerové přepravy.
8. Je-li nakládka kovového odpadu realizována v lokalitách, kde je umístěna certifikovaná váha, musíbýt hmotnost jednotlivých dodávek kovového odpadu zvážena na těchto lokalitách.
9. Hmotnost jednotlivých dodávek kovového odpadu bude stanovena na základě rozdílu hmotnostinaloženého a nenaleženého dopravního prostředku (po složení kovového odpadu). Převáženídopravních prostředků bude probíhat na silniční váze kupujícího v areálu kupujícího,nebo u smluvního partnera v případě, že kupující nedisponuje vlastní váhou, a to na nákladykupujícího. Váha musí mít platnou certifikací vah.
10. Na lokalitách, na kterých je umístěna váha prodávajícího a ze které se bude kovový odpad odvážet,bude hmotnost jednotlivých dodávek kovového odpadu stanovena, na základě rozdílu hmotnostinenaleženého a naloženého dopravního prostředku zváženého na certifikované silniční vázeprodávajícího.
11. Hmotnost jednotlivých dodávek kovového odpadu zjištěná vážením je konečná, nelze ji změnita tato zjištěná hmotnost bude podkladem pro fakturaci. Kupující bere na vědomí a je srozuměns tím, že kovový odpad obsahuje příměsi, které nemají charakter kovového odpadu.
12. Pověřený zaměstnanec prodávajícího musí být přítomen převážení kovového odpadu, a toi v případech stanovených v odstavci 9 tohoto článku smlouvy. Podepisovat doklady souvisejícíspředáním a převzetím kovového odpadu je rovněž oprávněn za prodávajícího pověřenýzaměstnanec.

Strana 6 (celkem 11)



Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpaduDIAMO, s. p. -Reg. č. smi.: D550/41000/00086/24/00
Strana 7 (celkem 11)

Článek IV.Cena předmětu plnění, způsob úhrady
1. Cena za odběr jednotlivých druhů kovového odpadu bude vyplývat z tzv. minitenderů, výběrového

řízení a této smlouvy.
2. Cena kovového odpadu dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran následovně:

a) Výkupní cena kovových odpadů, na základě výsledků minitenderů, bude stanovena pro obdobíod prvního do posledního dne následujícího kalendářního měsíce bez DPH.
b) DPH bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů.

3. Prodávající bude kupujícímu fakturovat za předaný kovový odpad po uplynutí příslušnéhokalendářního měsíce. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou každé faktury budou kopiedokladů  potvrzujících převzetí kovového odpadu kupujícím a jeho hmotnosti v předmětném období.Kupující je povinen uhradit každou fakturu ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího vystavení. Smluvní stranyse dohodly, že fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsánína bankovní účet prodávajícího.
Článek V.Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající odpovídá za správné zatřídění kovového odpadu ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb.,o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
2. Prodávající se zavazuje shromažďovat kovový odpad do přistavených nádob nebovelkoobjemových kontejnerů ve vlastnictví kupujícího.
3. Budou-li kupujícím naplněny veškeré požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdravína pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační ochrany a ochrany životníhoprostředí (dále také jen „BOZP, PO, RO a OŽP“) vyplývající z právních a ostatních předpisův souvislosti s realizací předmětu smlouvy a vyplývající z této smlouvy, umožní prodávajícínejpozdě j i dnem zahájení předmětu dle této smlouvy kupujícímu přístup na dotčená pracovištěaumožní mu na nich provádění činnosti dle této smlouvy. Za účelem provádění činnosti dle tétosmlouvy a na dobu k tomu potřebnou, zajistí prodávající pro osoby a vozidla zajišťující proodběratele plnění předmětu smlouvy povolení ke vstupu a vjezdu, a to na základě jmennéhoseznamu osob (vč. údajů umožňujících ověřit totožnost těchto osob; v případě, že se jedná o cizístátní příslušníky, pak vč. uvedení státní příslušnosti a čísla platného cestovního dokladu)aseznamu registračních značek, které je kupující povinen předat prodávajícímu v předstihunejméně 2 pracovní dny před zahájením plnění předmětu dílčí smlouvy. Kupující má rovněžpovinnost neprodleně  informovat prodávajícího o veškerých změnách v seznamech osob a vozidelzajišťujících pro kupujícího plnění předmětu smlouvy, aby bylo možno provést aktualizace povoleníke vstupu a vjezdu vždy v dostatečném předstihu před samotným požadavkem na vstup a vjezd.Jiná vozidla a jiné osoby, než uvedené v seznamu nebudou do areálů prodávajícího vpuštěny.
4. Převzetím kovového odpadu přebírá kupující veškeré povinnosti a závazky pro nakládání s odpadyvyplývající z obecně závazné legislativy v odpadovém hospodářství.
5. Kupující prohlašuje, že je oprávněnou osobou ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenskýzákon), ve znění pozdějších předpisů.

Strana 7 (celkem 11)



Strana 8 (celkem 11)Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpaduDIAMO, s. p. -Reg. č. smi.; D550/41000/00086/24/00
Článek VI.Ujednání o BOZP, PO, RO a OŽP

1. Každý kupující je při plnění předmětu díla povinen naplňovat v areálech prodávajícího požadavkyk zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany,radiační ochrany a ochrany životního prostředí (také jen „BOZP, PO, RO a OŽP“) vyplývajícíz právních a ostatních předpisů, včetně interních předpisů prodávajícího7 s nimiž byl prokazatelněseznámen a kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. Karviná a zároveňsankce za jejich porušení, které se rovněž zavazuje kupující uhradit dle pokynů prodávajícího.
Článek VII.Smluvní pokuty

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky je prodávající oprávněn uplatnit vůčikupujícímu úrok z prodlení v zákonné výši. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturyse kupující do doby jejího zaplacení nesmí účastnit minitenderu na následující období.
2. Prodávající má dále právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč pro každý případ,kdy kupující nezajistí dovoz, přistavení nebo odvoz velkoobjemových kontejnerů v pracovníchdnech do 24 hodin od výzvy dle čL III vztahující se k jednotlivým minitenderům.
3. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, PO, RO a OŽP pracovníkem kupujícího, nebojinou osobou jím pověřenou kupujícím, při provádění jakýchkoli činností v areálech prodávajícíhose sjednávají smluvní pokuty dle Bezpečnostní dohody.
4. Kupující je povinen uhradit smluvní pokuty a jiné sankce prodávajícímu ve Ihútě 14 kalendářníchdnů ode dne jejich vyúčtování (vystavení faktury) prodávajícím. V případě, že kupující fakturuv dané lhůtě neuhradí, je prodávající oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy vůči tomutokupujícímu, až do doby provedení úhrady, přičemž se kupující nesmí do této doby účastnitminitenderu na následující období.
5. Případné škody vzniklé prodávajícímu nebo proti němu uplatněné v důsledku přerušení plněnídle předchozího odstavce, jdou k tíži kupujícího. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacenímsmluvní pokuty ani ujednáním o smluvní pokutě obsaženým v této smlouvě  není dotčen ani omezennárok smluvní strany na náhradu škody.
6. Není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, domáhat se dodatečného splněnípovinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená touto smlouvou či právním předpisem.Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají práva podat podle ust. § 2051 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů návrh soudu na sníženínepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.
Článek Vlil.Ostatní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy zakládající právo odstoupitod smlouvy vůči některému z vybraných kupujících se považuje zejména:• opakované či hrubé porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem kupujícího, nebo jinouosobou pověřenou kupujícím, při provádění jakýchkoli činností v areálech prodávajícíhobez zjednání nápravy po prokazatelném vyrozumění prodávajícím;• opakované prodlení kupujícího s plněním předmětu smlouvy, a to z důvodů na straněkupujícího;• prodlení kupujícího s řádným zaplacením faktury o více než 14 kalendářních dnů.
2. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě,že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně uznávanýmetickým a morálním standardům.

Strana 8 (celkem 11 )



Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpaduDIAMO, s. p. -Reg. č. smi.: D550/41000/00086/24/00
Strana 9 (celkem 11)

3. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, a to doporučeným dopisempodepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat anebo prostřednictvím datové schránky.Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, veznění pozdějších předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna právaa povinnosti smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvnípokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky trvající i pojejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.
4. Vlastnické právo k jednotlivým dodávkám odpadu přechází na kupujícího dnem uhrazení faktury.
5. Kupující podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích případných dodatkův Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků zajistíprodávající. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujíza důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluvbez dalších podmínek. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvypřed nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případně získanév souvislosti s plněním smlouvy, použijí pouze za účelem plnění smlouvy a v souladu se zákonem

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a s nařízením Evropskéhoparlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně osobních údajů).
Článek IX.Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplněznemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečnéhoodkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýkáse to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomtopřípadě zavazují nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným,které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanoveníneplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů

České republiky.
Článek X.Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou dnemjejího uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to splněním od 01. 01. 2025 do 31. 12. 2025.Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze smluvníchstran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy nebo toutosmlouvou.
3. Smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem Českérepubliky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory rozhodovat Okresní soudv Ostravě, bude-li dána věcná příslušnost okresního soudu, anebo Krajský soud v Ostravě, bude-li v prvním stupni dána věcná příslušnost krajského soudu. Rozhodným právem je právo Českérepubliky.

Strana 9 (celkem 11)



Strana 10 (celkem 11)Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpaduDIAMO, s. p. -Reg. č. smi.: D550/41000/00086/24/00
4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných dodatkůpodepsaných oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve stejnopisech dle počtu smluvních stran, z nichž každý má platnostoriginálu a z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiupřípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičtenopodle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve zněnípozdějších předpisů.
7. Kupující prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz www.diamo.cz/cs/compliance-program ).
8. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.
9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je výrazem jejichpravé a svobodné vůle a že nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek,na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
Přílohy:
Příloha č. 1: Předpokládané množství prodeje kovových odpadů

Kupující č. 1:Prodávající: 1 9 ”12- 2024V dne:V Ostravě dne: 20 ”12“ 2024

Ing. Rostislav Dudášvedoucí odštěpného závpďu Karviná

AC Phžs s.r.o.Zókopní 5/668713 00 O s t r a v a - Heřmani

Kupující č. 2:
dne: . . '11. ±  2024

Strana 10 (celkem 11)



Rámcová kupní smlouva - prodej kovového odpaduDIAMO, s. p. -Reg. č. smi.: D550/41000/00086/24/00
Strana 11 (celkem 11)

Kupující č. 4:
V 11 9 -12- 2024

dne:

V ................................... dne:

1 9 -12- 2024
dne:

Kupující č. 7:

Kupující č. 8:
V '1 9 -12- Wkdne:

Strana 11 (celkem 11)



*Ce
lkov

á ce
na p

ro
jed

not
livý

 dru
h

kov
ové

ho 
odp

adu
 od

1.1.
202

5 do
 31.

1.20
25

0,0
0 K

č

0,0
0 K

č

0,0
0 K

č

0,0
0 K

č

Nab
ídk

ová
 cen

a p
ro

obd
obí

 od
 1.1

.202
5 do

31.
1.2

025

Cen
a ce

lke
m:

Od
had

ova
né 

mn
ožs

tví
(t) o

d 1
.1.2

025
 do

31.
1.2

025 009 100 100

Od
had

ova
né 

mn
ožs

tví 
(t)

pro
 rok

 20
25

3 3
00 500 700

Kód
/ dr

uh 
kov

ové
ho 

odp
adu

170
405

/ dr
uh 

16 
- st

arý
 těž

ký t
l. na

d 6
 mm

, ro
změ

r
nad

 1 5
00 

mm
170

405
/ dr

uh 
27 

- st
arý

 leh
ký t

l. do
 3 m

m
170

405
/ dr

uh 
16 

A - 
rox

ory
, dr

áty 
apo

d. (
smě

s)

Příl
oha

 č. 1

Cen
a b

ude
 vy

poč
ítán

a: d
opl

něn
ím 

nab
ídk

ové
 cen

y x 
odh

ado
van

é m
nož

stv
í na

 ob
dob

í od
 1.1

.20
25 

do 
31.

1.2
025

PŘE
DPO

KLÁ
DA

NÉ 
MN

OŽ
STV

Í KE
 ST

AN
OV

ENÍ
 VÝ

KU
PN

Í CE
NY

kov
ové

ho 
odp

adu

Kup
ujíc

í (d
opl

nit 
NÁ

ZEV
, síd

lo, 
IČO

):

Lok
alit

y o
. z. 

Kar
vin

á


		2025-01-03T11:02:30+0000




